CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT Hồ Thị Bi.
Em tên: .............................................. .........................

Ngày tháng năm sinh: .................... Nơi sinh: ...................

Là học sinh lớp: ...................Năm học: ...........................

Nay em làm đơn này kính mong Hiệu trưởng xác nhận cho em còn đang học tại trường.

Lý do: Bổ túc hồ sơ xin tạm hoãn nghĩa vụ quân sự năm 20…
Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của nhà trường, em xin thành thật cám ơn.

   Ngày ...... tháng ...... năm ......

    Xác nhận của GVCN

                Người làm đơn

        (Ký tên và ghi rõ họ tên)
Xác nhận của Hiệu Trưởng